
Příloha č. 2 zápisu ze zastupitelstva obce Zámrsk  – Usnesení                                         

Vyvěšeno dne:  17.6.2014                            Sejmuto dne: 1/1 

 

Usnesení zastupitelstva obce Zámrsk ze dne 16.6.2014 (usnesení č. 21) 

A) Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1) Program dnešního zasedání 

2) Návrhovou komisi: J. Jandová a D. Lamberská, ověřovatele zápisu L. Hejduková, R. 
Sonntag, zapisovatele Karla Kouřila 

3) Územní plán obce Zámrsk, vytvořený Ing. arch. Petrem Kuldou, firma TIPOS, Husova 
888, 562 01 Ústí nad Orlicí, v květnu 2014 a vydává jej formou opatření obecné povahy 
1/2014 

4) Strategický plán obce Zámrsk na roky 2015 až 2025  

5) Počet zastupitelů na následující volební období, a to v počtu 15 zastupitelů.  

B) Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí: 

1)  Informace o stavu příprav na realizaci stavby Kanalizace Zámrsk - Janovičky. 

2)  Vstup do diskuse pana Vaška, který žádá řešení odkanalizování splaškových, případně 
dešťových vod své nemovitosti a bytového domu č.p. 111. 

C) Zastupitelstvo obce Zámrsk ukládá: 

1) Radě obce nalézt rezervu v rozpočtu obce na rok 2014 na poskytnutí případného 
příspěvku Místní akční skupině Nad Orlicí. Termín: do zasedání OZ v září 2014.   

2) Radě a stavební komisi obce připravit koncepci na projektování jednotlivých přípojek 
soukromých nemovitostí, která bude předložena na dalším setkání zastupitelstva obce 
v červenci t.r. 

3) Starostce a místostarostovi projednat s právním zástupcem obce možnost budoucího 
zajištění právních nároků na pohledávku za panem K. B.  

4) Stavební komisi zajistit změnu projektové dokumentace na odkanalizování Starého 
sídliště tak, aby odvedení splaškových vod od nemovitostí čp. 176 a 111 bylo řešeno 
kanalizačním vedením v majetku obce. 

 
 
 
 
 ------------------------------------- ------------------------------------- 
 Pavel Matys, místostarosta Zuzana Tvrzníková, starostka 
 


